ce decedere contingerit Extrema ppria. Prosa Corporis sua bona gubli omnia  
 ras supra scriptas morte ppria nunti sui devolventes. Quoniam quibus  
 iure domino proprietate tenentur, habebit et postea debet illis quiete  
 et pacifice ad extrema ductantur vita sua tempora ut fuerit. Post  
 tera vero eiusdem Prosa Alexandri de Kopystro Corporis sui extrema  
 bona supra scripta morte eiusdem nunti sui devolventes ad Successores ppria  
 sui sine quovis impedimento et contradictione Successoribus dictis  
 Corporis sui totaliter et plenarie devolventur. Ita litter quibus si pms  
 ppria Prosa Corporis sui quod ysd nuntium non contigit extima  
 Dea nunti bona supra scripta gubli omnia morte ppria Corporis sui  
 devolventes ad danti sine domino proprietate et usufructu tenentur ha  
 bere et postea debet illis quiete et pacifice ad extrema scilicet vita  
 sua tempora ut fuerit. Post mortem vero et de haec huc decessum  
 eiusdem nunti Extrema bona supra scripta morte eiusdem Corporis devol  
 vent ad Successores suos sine quovis impedimento Successoribus ppria nunti  
 sui totaliter et plenarie devolventur. His presentibus personali  
 bus Recognitionibus ad quos per mediantibus.

# LENCZOWSKI WYSZYNSKIE Quietat

In parentes personaliter coram officio et Acto ppria Castred Capitali Przemysli  
 Nobiles Stanislaus Lenczowski, Christophorus Sokolnicki et Joannes Abra  
 hamovicani nuntibus et corporibus exiter a Terris Dicitur Sumbro Sumbri  
 konibus, sui quibus propriis et computat modo ppria in Castred Capitali  
 Przemysli Sumbro in quo ad actum hunc attinet se ad Successores et bonis  
 suis gubli omnia totaliter et plenarie incorporat atque subiciendos palam libere  
 publice et per ex ppria recognoverunt et quilibet illorum seorsim ho  
 pro interesse recognovit. Quia ysi Religiosa Carolina Wypszynska Pro  
 ra

nem de Barce atq; Honestum Harasik oleum Linen Brodyshes de causa  
 et actione iudicialia per targum Comptibus Rad' Ataraj Winicki Vladis  
 Brodyshes dionaki atq; Eliud Theodon et Stephanu Winickies. principa  
 lium aliorumq; eorundem Winickies Comptibus et a Steclan in processu  
 Causse specificat. ad officium Castres Capitab Brodyshes in diti termini  
 facti raone per eorundem Winickies tempore nuper et tunc sub tempore  
 celebratorum Ternorum Querecland offij p' sed Castres Brodyshes Lando  
 pubes Inoclarua dicitur p' sed desi gratia Causse in nino h' p' facti an  
 tuo Cor. s'io et condictione in p'fatis Winickies Quilibet hinc ex p'io  
 possib' facti infra scripti sub adventu negotij hinc et in p'fatis Civitate  
 p' sed Brodyshes Admodu Radu Procopij Amelovskij Ep' p' p' p' p'  
 ayshes dato Sagra Caspanis magis tate quod ad clasticam convocati  
 et studio se parvi in domibus Concivium Brodyshes occulta p'p'rietas  
 tum et forum publicu erumpit gravio tumultu excitatio plebe hinc  
 ex contiguis Civitate vltimo Quatuor Milla convocata et armis usq;  
 et eorundem Recognitio homin' pacificos et innocens vltimis multo  
 gravibus enormibus letalibus affectionis et convulsationis ad interne  
 vionemq; obsanguinolentis aharumq; v'io letalium multarum in p'fatione  
 eo nomine facta et processu Causse de scriptis eisdem Regibus illatis  
 nis in p'fata et in certata Nec non de p'fationibus quibusvis rati  
 eorundem Convulsationis sui et v'io letalium cordis gravio offus et Acti  
 authenticas Regni factis. Tum et Secretis Tabulis Regni Lublincas eo no  
 mine prolato totiq; processu iuris in Causa eadem p' ductis ac p' p' p' p'  
 Infantis et Coli et Convulsiois Secretis Tabulis in Lidz p' p' p' p'  
 Regni Lublincas super y' de Popone et Harasik per se Regibus obtent  
 eiusq; publicatione ac Secretis quibusvis de his latib' quod in tere  
 et personar eorundem Poponis et Harasik. tantum  
 ultra quietant dimittunt liberosq; et al'

Protestatio ad illam causam et actionem ad Decreta quibus per sanctas Commissionem  
et per eam Infantis et Capituli super ipsius decretis eiusdem publicatione ac totum  
processum iuris cassant, nullificant et annullant et pro interfecto eorumdem  
factum modo Populi et Statuti nullificant perpetuo sibi ratione premissis  
non omnino imponendo silentium saltem in his quibus in alijs libris tenentur  
libris quam plebeis in protestatione causa et actione Decretis, iudicij  
Tribunali et processu specificato prosecutione et continuatione in executione  
deductione eiusdem Processus et Decretorum sibi in toto reservata et plene  
in robore ac vigore premissa

Feria Secunda in Crastino Fe:  
sti Sctoru<sup>m</sup> Innocentii<sup>o</sup> Marti:  
rum Anno Dni Millesimo Sex  
centimo Quingua<sup>m</sup>mo Tertio<sup>o</sup>  
Powalski Miastkowski<sup>o</sup>  
29/11<sup>o</sup> Roborat

Comparens persili coram officio et Actis quibus Capitulum Bredynshed  
Generosus Franciscus Powalski deus ac corpore unicus a Teris Viliby  
Suntus Bredynshed sui quibus proprijs et competens modo spectat res a  
spectat Capiti Bredynshed Bredynshed in quo ad actus hunc attinet de illa Bredynshed  
ac tenet sui quibus omnibus totaliter et plenarie incorporand atque libere p<sup>o</sup>  
libere p<sup>o</sup> ac per se de re cognovit. Quia ipse de ac suis successoribus et  
super tenet sui quibus omnibus ac sumis per eum quibus habitis et habendis in  
suis et obligat quibus scripta certa manale per se Recognita in res et  
non in tenet sui quibus Miastkowski ratione certandi res et condonandi